
ARRETE PORTANT PUBLICATION DES DECLARATIONS
DE CREATION et DE VACANCE D'EMPLOI ?2024-009

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Martinique,

Vu le code général de la fonction publique et notamment ses articles L. 313-4,

L. 452-34, L.452-35, L.452-36,

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux Centres de Gestion.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A, B et C

transmises au Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la

Martinique par les collectivités et les établissements publics de Martinique,

ARRETE
ARTICLE l :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégorie A, B et C sont

arrêtées conformément au tableau annexé qui comporte 53 déclarations.

ARTICLE 2 :
Le Directeur Général des Services est chargé de Fexécution du présent arrêté qui

sera transmis au représentant de FEtat et affiché au Centre de Gestion.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-

territorial.fr .

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site www.cdg-martinique.fr,

rubrique « Bourse de Pemploi ».

Le Président,
Certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte

et informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours

pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Fort-
de-France dans un délai de deux mois à compter de la présente

publication.

Transmis à la Préfecture le :
Af&ché le :

Fait à Fort-de-Franc
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le 31 janvier 2024

par délégation,

?8idsnt

•iEcauvil
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PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

~K
CENTRE DE GESTION

DE MARTINIQUE

EMPLOI MOBILITÉ
CONCOURS ET EXAMENS

PROFESSIONNELS

-ADMINISTRAI
GÉNÉRALE CARRIERES - RETRAITE

Arrêté ?2024-009

?
Déclaration

2024-1-9088

2024-1-9089

2024-1-9090

2024-1-9091

2024-1-9092

2024-1-9093

Grade

Animateur principal 1ère classe

Adjoint adm. principal de 1ère

Adjoint adm. principal de 1ère

Administrateur

Administrateur hors classe

JVEedecin de 2eme classe

Intitulé du^tïûste
(métier)

Responsable de la maison

France services

Agent administratif de l'
état civil

Gestionnaire courrier

Directeur Général des

Services

Directeur Général des

Services

UN MÉDECIN DE
PREVENTION (H/F)

TITULAIRE OU
CONTRACTUEL/MEDEC

IN COLLABORATEUR

Motif

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Retraite

Retraite

Autre motif de vacance

Collectivitié

COMMUNE SAINTE
MARIE
COMMUNE SAINTE
MARIE
COMMUNE SAINTE
MARIE
Etablissement Public
CENTRE DE
GESTION DE LA
MARTINIQUE
C.G.F.P.T.M.

Etablissement Public
CENTRE DE
GESTION DE LA
MARTINIQUE
C.G.F.P.T.M.

Etablissement Public
CENTRE DE
GESTION DE LA
MARTINIQUE
C.G.F.P.T.M.

Date
Transmission

23/01/2024

23/01/2024

23/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

Poste à
pouvoir le

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/08/2024

01/08/2024

01/03/2024
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PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

ïCENTRE DE GESTION
DE MARTINIQUE

CARRIERES - RETRAITE
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?
Déclaration

2024-1-9094

2024-1-9095

2024-1-9096

2024-1-9097

2024-1-9098

2024-1-9099

2024-1-9100

2024-1-9101

2024-1-9102

2024-1-9103

Grade

Médecin hors classe

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique principal de
2ème classe

Adjoint d'animation

Adjoint administratif

Brigadier chef principal

Adjoint technique principal 1ère
classe

Adjoint technique principal 1ère
classe

Adjoint technique principal 1ère
classe

Intitulé du poste
(métier)

UN MÉDECIN DE
PREVENTION CH/F)

TITULAIRE OU
CONTRACTUEL/UN

MEDECIN
COLLABORATEUR

MECANICIEN ENGINS,
POIDS LOURDS ET

VEHICULES LEGERS
H/F

Agent technique

polyvalent

Conducteurs d'engins

Agent d'animation

périscolaire
secrétaire administrative

POLICIER MUNICIPALE

AGENT(E) DE
DECHETERIE
AGENT(E) DE
DECHETERIE
AGENT(E) DE
DECHETERIE

Motif

Autre motif de vacance

Fin de contrat

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Retraite

Retraite

Retraite

Collectivitié

Etablissement Public
CENTRE DE
GESTION DE LA
MARTINIQUE
C.G.F.P.T.M.

Etablissement Public
SMTVD

COMMUNE SAINTE
MARIE
COMMUNE SAINTE
MARIE
COMMUNE SAINTE
MARIE
COMMUNE SAINTE
MARIE
COMMUNE SAINTE
ANNE
Etablissement Public
SMTVD
Etablissement Public
SMTVD
Etablissement Public
SMTVD

Date

Transmission
24/01/2024

24/01/2024

25/01/2024

25/01/2024

25/01/2024

25/01/2024

25/01/2024

25/01/2024

25/01/2024

25/01/2024

Poste à

pouvoir le
01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/04/2024

07/03/2024

07/03/2024

07/03/2024
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PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

ïCENTRE DE GESTION
DE MARTINIQUE

CARRIÈRES - RETRAITE

Arrêté ?2024-009
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?
Déclaration

2024-1-9104

2024-1-9105

2024-1-9106

2024-1-9107

2024-1-9108

2024-1-9109

2024-1-9110

2024-1-9111

2024-1-9112

2024-1-9113

2024-1-9114

2024-1-9115

2024-1-9116

Grade

G-ardien-brig-adier

Adjoint technique

A-djoint administratif

Agent de maîtrise

Agent de maîtrise

Ag-eut de maîtrise

Agent de maîtrise

Agent de maîtrise

Adjoint d'ammation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Adjoint d'animation

Intitulé du poste
[métier]

POLICIER MUNICIAPLE

AGENTCE) DE
DECHETERIE

AGENT(E) D'ACCUEIL

Ferrailleur-chef d'équipe

Menuisier

Plombier

Chef d'équipe d'entretien

des espaces verts

Ag-ent de santé

environnement

Agent d'animation

périscolaire
Agent d'animation

périscolaire

Agent d'animation

périscolaire
Agent d'animation

périscolaire
Coordinatrice périscolaire

Motif

]V[utation externe

Retraite

Retraite

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Collectivitié

COMMUNE SAINTE
ANNE
Etablissement Public
SMTVD
Etablissement Public
SMTVD
COMMUNE
SCHOELCHER
COMMUNE
SCHOELCHER
COMMUNE
SCHOELCHER
COMMUNE
SCHOELCHER
COMMUNE
SCHOELCHER
COMMUNE SAINTE
MARIE
COMMUNE SAINTE
MARIE
COMMUNE SAINTE
MARIE
COMMUNE SAINTE
MARIE
COMMUNE SAINTE
MARIE

Date
Transmission

25/01/2024

25/01/2024

25/01/2024

25/01/2024

25/01/2024

25/01/2024

25/01/2024

25/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

Poste à
pouvoir le

01/04/2024

07/03/2024

07/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024
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PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

~K
CENTRE DE GESTION

DE MARTINIQUE

CARRIÈRES - RETRAITE

Arrêté ?2024-009
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?
Déclaration

2024-1-9117

2024-1-9118

2024-1-9119

2024-1-9120

2024-1-9121

2024-1-9122

2024-1-9124

2024-1-9125

2024-1-9126

2024-1-9127

2024-1-9128

2024-1-9129

Grade

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Ingénieur

Adjoint administratif

Adjoint technique

Adjoint administratif

Intitulé du poste
(métier)

Agent d'entretien

Agent d'entretien

Agent d'entretien

Agent d'entretien des

espaces verts

Agent polyvalent en

logistique et manutention

Agent polyvalent en
logistique et manutention

Chargé de mission Open
GST

Agent du service funéraire

Chargé (e) de mission
informatique et système

d'information

Agent administratif

Technicienne de surface

Assistant, e

administratif, ve

Motif

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Retraite

Collectivitié

COMMUNE SAINTE
MARIE
COMMUNE SAINTE
MARIE
COMMUNE SAINTE
MARIE
COMMUNE SAINTE
MAHIE
COMMUNE SAINTE
MARIE
COMMUNE SAINTE
MARIE
COMMUNE SAINTE
MARIE
COMMUNE SAINTE
MARIE
Etablissement Public
MARTINIQUE
TRANSPORT
COMMUNE SAINTE
MARIE
COMMUNE
SCHOELCHER
Etablissement Public
MARTINIQUE
TRANSPORT

Date
Transmission

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

Poste à
pouvoir le

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024
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PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

ïCENTRE DE GESTION
DE MARTINIQUE

CARRIÈRES - RETRAITE

Arrêté ?2024-009

?
Déclaration

2024-1-9130

2024-1-9131

2024-1-9132

2024-1-9133

2024-1-9134

2024-1-9135

2024-1-9136

2024-1-9137

2024-1-9138

Grade

Adjoint administratif

Adjoint administratif

Adjoint administratif

Adjoint technique

AGENT SPECIALISE
PRINCIPAL DE 2EME CLASSE
DES ECOLES MATERNELLES
AGENT SPECIALISE
PRINCIPAL DE 2EME CLASSE
DES ECOLES MATERNELLES
AGENT SPECIALISE
PRINCIPAL DE 2EME CLASSE
DES ECOLES MATERNELLES
Adjoint technique

Adjoint administratif

Intitulé du poste
(métier)

Assistant, e administratif-

ve et technique

Agent d'accompagnement
et d'animation sociale

Assistante de direction

Responsable de réfectoire

ATSEM/Agent
d'accompagnement à

l'enfance

ATSEM/Agent
d'accompagnement à

l'enfance

ATSEM/Agent
d'accompagnement à

l'enfance

Ouvrier Espaces verts

Gestionnaire RH

Référente retraite,

recouvrement et assurance

du personnel

Motif

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Retraite

Autre motif de vacance

Fin de contrat

Collectivitié

Etablissement Public
MARTINIQUE
TRANSPORT
COMMUNE SAINTE
MARIE
COMMUNE
SCHOELCHER
COMMUNE RIVIERE-
SALEE
COMMUNE RIVIERE-
SALEE

COMMUNE RIVIERE-
SALEE

COMMUNE RIVIERE-
SALEE

COMMUNE SAINTE
MARIE
COMMUNE RIVIERE-
SALEE

Date
Transmission

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

Poste à
pouvoir le

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/04/2024
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PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

EMPLOI MOBILITÉ
CONCOURS ET EXAMENS

PROFESSIONNELS

ADMINISTRATION
GÉNÉRALE CARRIERES-RETRAITE

~ï
CENTRE DE GESTION

DE MARTINIQUE

Arrêté ?2024-009

.:" DécdïwiàlâiiV^

2024-1-9139

2024-1-9140

2024-1-9141

Prof-enseig. art.clas. normale

Adjoint technique

Attache conseryation patrimoin

PROFESSEUR
D'INFOGRAPHIE 3D
NUMÉRIQUE (H/F)

OUVRIER POLYVALENT
DE MAINTENANCE ET

D'ENTRETIEN DES
BÂTIMENTS

RESPONSABLE
BIBLIOTHÈQUE ET

ARCHIVES

Fin de contrat

Détachement ou

intégration directe

Fin de contrat

Etablissement Public
CAMPUS
CARAIBEEN DES
ARTS
Etablissement Public
CAMPUS
CARAIBEEN DES
ARTS
Etablissement Public
CAMPUS
CARAIBEEN DES
ARTS

30/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

27/02/2024

27/02/2024

27/02/2024
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